Bunlar, 1) Büyük Türbeli Hankahlar, 2) Medrese ve Büyük Türbeli Hankahlar, 3) Medreseli, Büyük Türbeli ve Cuma Hutbesi Verilen Hankahlardır. (s. 20). Bu bölümde, birinci tür Hankah üzerinde durulmuştur.

Öncelikle Hankahın Mısır'a ilk olarak Eyyübiler döneminde girdiğini ve ilk inşa edilenin de Saïdu's-Suedâ ismini taşıyıp, H. 569/M. 1173 tarihinde Selahaddin Eyyübi tarafından kurulduğunu (s.21) ifade eden yazar, bu Hankahın özellikleri ve gelişimi üzerinde durduktan sonra (s. 21-25), Türbeli Hankah ara başlığı altında, Memluklar döneminde yapılan Hankahların çoğunun yanında kurucuları için birer türbenin de inşa edilmeye başlandığını söyleyerek (s.

Bu bölümde yazar, bir anlamda fonksiyon itibariyle Hankahın geçirdiği başka bir değişikliğe örneklerle temas etmiştir.

Yazarın tesbitine göre Hankahlardaki sūfilerin ilim tahsil etme arzuları sonucunda, 14. asır ortalarından itibaren Hanefî ağırlıklı olmak üzere 4 Mezhebin prensip ve esaslarının eğitimine başlanmıştır. Bu konuda H. 729/M. 1328 tarihinde kurulan Moğoltay el-Cemâli Hankahı en güzel örnektir. (s. 33). 15. yüzyıldan itibaren yaygın hale gelen Hankah-Medreselerde ise, bütün sūfiler öğrenciydi. Başka bir ifadeyle, bütün öğrenciler tasavvufu ilgilenecek ve sūfî meclislere katılmak durumundaydılar. (s. 34).